MABEG

Stadtmobiliar

Edelstahlpoller mit flachem Kopf

Edelstahlpoller mit flachem Kopf

25-04-24 1/3 Detail


https://www.mabeg.de/
https://www.mabeg.de/fileadmin/user_upload/stadtmobiliar/poller/edelstahlpoller-mit-flachem-kopf/edelstahlpoller-mit-flachkopf.jpg

1 -

AL

Edelstahlpoller mit flachem Kopf (Ausfuhrungen)

Edelstahlpoller mit flachem Kopf

Edelstahlpoller mit flachem Kopf
d =76 mm, 900 mm hoch

Ausfihrung

mit Sicherheitsschloss, heraushebbar

mit Feuerwehrverschluss DIN 3222, heraushebbar
ohne Schloss, heraushebbar

feststehender, jedoch problemlos auswechselbarer Poller,
ohne Schloss

feststehender Poller, mit Bodenanker

mit Sicherheitsschloss, umlegbar

mit Feuerwehrverschluss DIN 3222, umlegbar
feststehender Poller, mit Bodenplatte zum Aufdubeln
Ose fiir Edelstahlpoller

Broschuren (PDF)

Katalog Poller

25-04-24 2/3

Art.-Nr.

056-000-110
056-000-111
056-000-112

056-000-113

056-000-114
056-000-115
056-000-116
056-000-117
056-000-109

Detail


https://www.mabeg.de/fileadmin/_processed_/4/1/csm_edelstahlpoller-mit-flachkopf---ausfuehrungen_4c4dd8c7b8.jpg
https://www.mabeg.de/fileadmin/user_upload/stadtmobiliar/pdfs-smo/katalog-poller.pdf

Kontakt

MABEG Kreuschner
GmbH & CO. KG
Ferdinand-Gabriel-Weg 10
D-59494 Soest

Tel. +49 2921 7806-0

Fax +49 2921 7806-188
E-Mail: info@mabeg.de

O f

Aktuelles

Nachhaltig die Mitarbeitermobilitat verbessern!
2. Platz beim Klimaschutzpreis Soest 2023
MABEG sagt "Danke"

Produkte

Fahrgastinformation
Stadtmobiliar
Uberdachungen

Service

Downloadbereich
Newsletteranmeldung

25-04-24 3/3 Detail


https://www.linkedin.com/company/mabeg-kreuschner-gmbh-&-co.-kg/
https://www.instagram.com/mabeg.soest
https://www.facebook.com/mabeg.kreuschner
https://www.mabeg.de/aktuelles/detail/news/nachhaltig-die-mitarbeitermobilitaet-verbessern/
https://www.mabeg.de/aktuelles/detail/news/2-platz-beim-klimaschutzpreis-soest-2023/
https://www.mabeg.de/aktuelles/detail/news/mabeg-sagt-danke/
https://www.mabeg.de/produkte/fahrgastinformation/
https://www.mabeg.de/produkte/stadtmobiliar/
https://www.mabeg.de/produkte/ueberdachungen/
https://www.mabeg.de/allgemeines/downloads/
https://www.mabeg.de/allgemeines/newsletter/

