

### Stadtmobiliar

# Edelstahlpoller mit flachem Kopf



Edelstahlpoller mit flachem Kopf



Edelstahlpoller mit flachem Kopf (Ausführungen)

## Edelstahlpoller mit flachem Kopf

### **Edelstahlpoller mit flachem Kopf**

d = 76 mm, 900 mm hoch

Ausführung	ArtNr.
mit Sicherheitsschloss, heraushebbar	056-000-110
mit Feuerwehrverschluss DIN 3222, heraushebbar	056-000-111
ohne Schloss, heraushebbar	056-000-112
feststehender, jedoch problemlos auswechselbarer Poller, ohne Schloss	056-000-113
feststehender Poller, mit Bodenanker	056-000-114
mit Sicherheitsschloss, umlegbar	056-000-115
mit Feuerwehrverschluss DIN 3222, umlegbar	056-000-116
feststehender Poller, mit Bodenplatte zum Aufdübeln	056-000-117
Öse für Edelstahlpoller	056-000-109

### Broschüren (PDF)

Katalog Poller



### Kontakt

MABEG Kreuschner

GmbH & CO. KG

Ferdinand-Gabriel-Weg 10

D-59494 Soest

Tel. +49 2921 7806-0

Fax +49 2921 7806-188

E-Mail: info@mabeg.de







#### Aktuelles

Nachhaltig die Mitarbeitermobilität verbessern!

2. Platz beim Klimaschutzpreis Soest 2023

MABEG sagt "Danke"

#### Produkte

Fahrgastinformation

Stadtmobiliar

Überdachungen

### Service

Downloadbereich

Newsletteranmeldung